
JUDETUL İALOMİŢA
COMUNA ALBEŞTİ

-PRİMAR-

Dİ S P O Z İ T İ E
Privind convocarea Consiliului Local Albeşti

în sedinta ordinara

Primarul comunei ,Albeşti,judetul İalomiţa;
Având în vedere prevederile art. 133 alin. (2) lit. a) şi art. 134 alin. (1) lit.

a) și alin (5) , din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;
În temeiul art. 154 alin. (1) coroborat cu art. 155 alin. (3) lit. b) şi art. 196

alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
administrativ cu modificarile si completarile ulterioare;
     Emite prezenta

D I S P U N E:

Art.1-Se convoacă  in sedinta ordinara , consilierii Consiliul Local Albeşti,judetul
İalomiţa, în data de 11.03.2024   orele 14.00 care va avea loc la sediul Primariei
Comunei Albeşti .
Art.2. Proiectul Ordinii de zi, precum şi comisiile de specialitate cărora le vor fi
trimise spre avizare proiectele de hotărâri,  sunt prevăzute în anexa care face
parte integrantă din prezenta dispoziţie.
Art.3. Materialele înscrise în proiectul ordinii de zi vor fi transmise prin e-mail
consilierilor locali şi postate pe site-ul www  primariaalbesti.ro.  
Art.4. Consilierii locali pot formula şi depune amendamente asupra proiectelor
de hotărâri până la data de 06.03.2024,  la Secretarul (general) al comunei .
Art.5. Comisiile de specialitate vor depune avizele asupra proiectelor analizate
până la data de 06.03.2024, la Secretarul (general) al comunei Albesti.
Art.6. Prezenta dispoziție se comunică de către secretarul (general) al comunei
Albesti  potrivit  prevederilor  art.  135  alin  4  din  Ordonanţa  de  Urgenţă  a
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu modificarile si completarile
ulterioare;

                  PRIMAR,                                CONTRASEMNEAZA,p.SECRETAR
           JUGANARU EMIL                                         HAJ-KASEM IONELA

Nr.46
Emisa la comuna Albeşti
Astazi ,01.03.2024

http://www.primarie3.ro/

	JUDETUL İALOMİŢA

